UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 68/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Ensino e Saúde Integral
a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por de convênio com a
Secretaria de Educação Básica/MEC.

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção Processo Seletivo
destinado ao preenchimento de vagas no Curso de Especialização em Ensino e Saúde Integral,
realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação Básica (SEB),
do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 68/2023 – CEAD/UFPI, de 01/12/2023,
torna público a SEGUNDA CHAMADA PARA MATRÍCULA, conforme Anexo I.

OBSERVAÇÕES:

a) O candidato convocado na primeira chamada deverá enviar os documentos
necessários à efetivação da matrícula, conforme consta no item 12.1 do Edital, para o
e-mail esaudeceadufpi@gmail.com, no período de 25/03/2024 a 27/03/2024.

b) O candidato convocado na primeira chamada que não enviar o(s) documento(s)
necessário(s) à efetivação da matrícula, conforme indicado no item 12.1 do Edital, será
considerado desistente e sua vaga destinada aos candidatos do cadastro de reserva

Teresina, 22 de março de 2024.

FRANCISCO LEONARDO TORRES LEAL
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 68/2023 – CEAD/UFPI

ANEXO I – SEGUNDA CHAMADA PARA MATRÍCULA

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS NEGRAS E INDÍGENAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º 85733 JANETE GOMES DA SILVA

2º 86250 MARIA IDALINA RODRIGUES

3º 86557 BIANCA BUENO PAZ

4º 86424 GEÂNIDA SARA DE SOUSA LOPES

5º 86006 LUCIANO DE CASTRO DA CONCEIÇÃO

6º 86601 EVELYN LARISSA VIANA SANTOS

7º 86499 JOAO VICTOR DE SOUSA LIMA

8º 86437 RAYNÁLIA CRUZ CARVALHO DE ARAÚJO

9º 86056 JOÃO DO ESPÍRITO SANTO LIMA MALCHER JÚNIOR

10º 86609 ARIANE GABRIELLY CARDOSO SILVA

11º 86010 MANOEL PINTO DOS SANTOS

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º 86544 STEFANE FERNANDA DA SILVA
2º 86614 ROSILÉIA PIRES LIMA
3º 86480 JUCIELLY DOS SANTOS MATIAS

4º 85834 FRANCISCCO LUCAS DO NASCIMENTO DOS SANTOS

5º 86543 IRANI VITÓRIA DE SOUZA MORAIS

6º 86084 MILENA FERNANDES DA SILVA PEREIRA

7º 86482 MICHELLE VICENTE TORRES

8º 86581 DÉBORA LORENA MELO PEREIRA

9º 85804 RAPHAEL GOMES DE BRITO

10º 85889 LIZANE NERY DA SILVA

11º 85659 ANA FLÁVIA CARDOZO VITÓRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

12º 86286 MIRIANE DA SILVA MOTA

13º 85935 FABIANE VOSS

14º 86397 LUISA MARA BRITO SANTOS

15º 86615 EURÍPEDES SIQUEIRA NETO

16º 86292 LARISSA SHIRLEY GOMES LIMA

17º 85736 FRANKLIN DE SOUSA COELHO

18º 86081 REIJANER VILANOVA ARAÚJO

19º 86640 ANA SARAH CARVALHO DE ANDRADE

20º 86276 CAMILA SIQUEIRA CRONEMBERGER FREITAS

21º 86637 AMANDA CAROLINE BANDEIRA FRANÇA

22º 86240 LLAISE MARTINS PEREIRA

23º 86194 KATIANE LIMA SILVA

24º 86474 WHERSLLENNI BIANCA MARIA SILVA SOUSA

25º 85973 ELIENE LEAL DE CARVALHO

26º 86549 RONY AMORIM OLIVEIRA

27º 86253 MARILIA CARVALHO MEDEIROS

28º 86042 ÉVELYN SILVA DE AGUIAR

29º 86405 FLAVIANA LOPES DA SILVA

30º 86275 ISRAELINA MARIA DO BONFIM BRAGA MOURA

31º 86064 DARLAN BRENO PEREIRA DA SILVA

32º 86541 MARIA ELIENE PEREIRA DE OLIVEIRA

33º 86423 MARIANE DOS SANTOS SILVA

34º 86293 NAYARA MARIA BATISTA

35º 86378 ANA CELIS DE ARAÚJO ALVES LEAL

36º 86241 LAURA PATRÍCIA MIRANDA LIMA DE CARVALHO

37º 86069 HERÁCLITO CARLOS GOMES DA SILVA

38º 86121 POLLYANNA TAIANA DE MORAIS SOUSA

		2024-03-22T16:30:49-0300